
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2020 г. №07/44

пгт. Пышма

О количестве используемых переносных ящиков для организации
голосования участковыми избирательными комиссиями при проведении

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в
Конституцию Российской Федерации

Руководствуясь пунктом 6.6.  Порядка общероссийского голосования по

вопросу  одобрения  изменений  в  Конституцию  Российской  Федерации,

утвержденного  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии

Российской  Федерации  от  20  марта  2020  г.  №  244/1804-7  (в  редакции

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7) (далее - Порядок),  Пышминская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1.  Установить  количество  переносных  ящиков,  используемых

участковыми избирательными комиссиями для организации голосования при

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, согласно приложению. 

2.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном сайте  Пышминской

районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

Комиссии С.И. Леонтьеву

Председатель
Пышминской районной

территориальной избирательной
комиссии С.И. Леонтьева
Секретарь

Пышминской районной
территориальной избирательной

комиссии
О.В. Хвостова



Приложение № 1
к решению Пышминской районной

избирательной комиссии 
от 22 июня 2020 г. № 07/44 

Количество используемых переносных ящиков для организации
голосования вне помещения для голосования участковыми

избирательными комиссиями при проведении общероссийского
голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации

№
п/п

№ избирательного участка Количество
избирателей

Количество переносных
ящиков

1. 697 1745 3

2. 698 1159 3

3. 699 1617 3

4. 700 1787 3

5. 701 1706 3

6. 702 246 2

7. 703 348 2

8. 704 654 3

9. 705 157 2

10. 706 743 3

11. 708 100 2

12. 709 295 2

13. 710 284 2

14. 711 172 2

15. 712 533 3

16. 713 398 2

17. 714 538 3

18. 715 231 2

19. 716 348 2

20. 717 905 3

21. 718 294 2

22. 719 681 3

23. 721 637 3

24. 722 425 2

25. 723 123 1

ИТОГО: 16126 61


